
Azienda partner Referente Mail contatto Numero dedicato

ALITALIA Serena Torresani Serena.torresani@alitalia.com 3357036196

AMERICAN EXPRESS Simone Rossi simone.rossi2@aexp.com   3202106283

AUDI Gianluca Del Giudice Gianluca.DelGiudice@audi.it  348 3107782

AUDITORIUM DELLA TECNICA Federica Bandini f.bandini@confindustria.it 06 5903237 - 345 72 48 335

BANCA FARMAFACTORING Giorgio Graziani Giorgio.graziani@bffgroup.com 335 6350574

CARPISA (KUVERA) Giuseppe Colace giuseppe.colace@carpisa.com 335 674 0682

CERVED GROUP Christian Cattalini christian.cattalini@cerved.com 393 8530678

CM ADVISOR Maria Zamboli zamboli@cmadvisor.it 02 400 31 823

COFACE Antonella Vona antonella.vona@coface.com 02 48335640

CRIBIS D&B Stefano Zecchi s.zecchi@consultant.cribis.com 3357185971

CYBEROO Riccardo Leonardi riccardo.leonardi@cyberoo.com 3371584077

DAY Francesco Caiazzo fcaiazzo@day.it 320 33 25 506

DINERS CLUB Laura Rossi laura.rossi@dinersclub.it 348.6776966

ENI Roberto Barducco Roberto.Barducco@eni.com 010 5773221 - 348 2323171

Alessandro Toppi alessandro.toppi@edenred.com 348 4103374

Liliana Astrologo liliana.astrologo@edenred.com 3356310222

Greta Taborelli greta.taborelli@edenred.com 02 2690445

ELIGO Filippo Pugliatti f.pugliatti@idtech.it  02 80511 31 - 3397726454

Giulio Molinaro giulio,molinaro@enel.com 3271261699

Vincenzo La Tosa vincenzo.latosa@enel.com 3274497432

EP Rocco Ruggiero rocco.ruggiero@epspa.it 366 853 8852

EPIPOLI Rafael Sanvito rafael.sanvito@epipoli.com 340.4635487 

ERREBIAN
Susan Bryant

Federica Triolo

s.bryant@errebian.it

servizioclienti@errebian.it

335 258405

06 91998 611
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Valentina Calderan-Eleonora Rossato convenzioniconfindustria@galessopartners.com 0421 330911

Gianfranco Galesso gianfranco@galessopartners.com 335 7065129

FORMAMENTIS Guido Tramontano gtramontano@formamentisweb.it 392 0277206

FORTE SECUR GROUP Alessia Forte alessia.forte@fsgi.eu 04221627006 - 3290585817

HERTZ Ida Faraco ifaraco@hertz.com 3497597966

ILTUOGIORNALE.IT Monica Vitiello monica.vitiello@artigraficheboccia.com 089 303322 - 349 13 43154

INFORMAT PRESS Aleksei Zioni ad@informat-press.it 375 502 8130 

Silvia Allegri silvia.allegri@innolva.it 0432 968 497

Sabina Comoretto sabrina.comoretto@innolva.it

Andrea Ascari a.ascari@italia-defibrillatori.it 335464703

Antonella Petit Bon a.petitbon@italia-defibrillatori.it 346 7581565

Livio Cenni l.cenni@gruppoapi.com 338 9450931

Giovanni Rossi Balotta g.rossibalotta@italianapetroli.it 3351420197

Federico Cerioli federico.cerioli@ponzi.pro 348 6721898

Giovanni Carubia giovanni.carubia@viatris.com 3481315569

Andrea Fassio andrea.fassio@mylan.com 366 6097042

NEXI Giorgio Puglisi giorgio.puglisi@nexi.it 02 34884906; 3481527821

Alessandro Fichera a.fichera@octagona.com 0599770184 - 328 2123458

Erica Lugli e.lugli@octagona.com 0599770184

Maria Grazia Borsa M.BORSA@orienta.net 335 1365798

Pamela Pierangeli p.pierangeli@orienta.net 335 7323936

PREVINDUSTRIA - ALLIANZ Francesco Fidanza Francesco.fidanza@allianz.it 02 7216 4316 - 334 7178257 

PROMOMEDIA Francesco Proia f.proia@promomedianet.it 348 5805674 

Antonio Esposito antespos@q8.it 335 7734097

Flavia Ferraro flferrar@q8.it 06 52088771

REGIE Srl Angelo Taraborrelli angelo.taraborrelli@regiesrl.it 3287999547

SISTEMI Francesca Fasoli marketing@sistemi.com 011.40.19.650

SPACE WORK Dorika Franchini Dorika.franchini@spacework.eu 335 6375107

TELECOM - TIM Adriano Nigi adriano.nigi@telecomitalia.it 335 56.47.397

Augusto Bandera a.bandera@tecnosrl.it 3463169984

Giulia Sollazzo g.sollazzo@tecnosrl.it 3314373539 

TRENITALIA Paolo Bertoni p.bertoni@trenitalia.it 335 7233324

UMANA Francesco Egini relazioni.esterne@umana.it 06 69380093 - 334 6060055

Massimo Bellomo massimo.bellomo@unipolsai.it 3316791447

ITALIA DEFIBRILLATORI

IP

LUCIANO PONZI 

INVESTIGAZIONI

TECNO

VIATRIS (EX GRUPPO MYLAN)

UNIPOLSAI

INNOLVA

ORIENTA

EUROP ASSISTANCE

Q8

OCTAGONA
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Roberta Zaza Roberta.Zaza@unipolsai.it 3357850387

UNISALUTE Cecilia Semola c.semola@unisalute.it 051 6386280 / 3316606568

UNIPOLSAI
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